

Lokalbolig Ballerup og Herlev ApS

Søborg Hovedgade 14A, ST. TH, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 43 20 79 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026.

Nicki Hjortshøj Albek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lokalbolig Ballerup og Herlev ApS Søborg Hovedgade 14A, ST. TH 2870 Dyssegård
	Hjemmeside: https://www.lokalbolig.dk/ejendomsmaegler/136/hovedgade-240/103
	CVR-nr.: 43 20 79 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicki Hjortshøj Albek, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	NA Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med formidling af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.535.098 kr. mod 2.180.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 509.809 kr. mod 1.050.238 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.535.098	2.180.609
1 Personaleomkostninger	-622.335	-572.795
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-259.115	-259.115
Driftsresultat	653.648	1.348.699
Andre finansielle indtægter	560	1.219
2 Øvrige finansielle omkostninger	-151	-2.963
Resultat før skat	654.057	1.346.955
Skat af årets resultat	-144.248	-296.717
Årets resultat	509.809	1.050.238
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	750.000
Overføres til overført resultat	109.809	300.238
Disponeret i alt	509.809	1.050.238

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	573.330	741.238
Immaterielle anlægsaktiver i alt	573.330	741.238
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.543	278.750
Materielle anlægsaktiver i alt	187.543	278.750
Deposita	96.000	96.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	96.000	96.000
Anlægsaktiver i alt	856.873	1.115.988
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.704
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	803.363	136.547
Periodeafgrænsningsposter	0	24.688
Tilgodehavender i alt	803.363	169.939
Likvide beholdninger	260.473	1.243.102
Omsætningsaktiver i alt	1.063.836	1.413.041
Aktiver i alt	1.920.709	2.529.029

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	925.711	815.901
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>1.365.711</u>	<u>1.605.901</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>15.997</u>	<u>22.537</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.997</u>	<u>22.537</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	70.995	233.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	14.580
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.946	2.795
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	150.788	283.184
Anden gæld	<u>304.272</u>	<u>366.111</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>539.001</u>	<u>900.591</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>539.001</u>	<u>900.591</u>
Passiver i alt	<u>1.920.709</u>	<u>2.529.029</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	535.681	516.004
Pensioner	68.245	50.257
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.409</u>	<u>6.534</u>
	<u>622.335</u>	<u>572.795</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>151</u>	<u>2.963</u>
	<u>151</u>	<u>2.963</u>

Noter

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel fra lejers side. Den årlige husleje udgår 192.000 kr. ekskl. moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NA Invest Holding ApS, CVR-nr. 38527487, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.